
Bieg Szlakiem Przygody nad Jeziorem Barlineckim
Klasyfikacja: Bieg na 10
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 148 Bartosz Przekopowicz 1992 M Stargard 00:40:26.0 1 M30-39/1

2 31 Tomasz Waszczuk 1980 M Szczecin 00:41:26.0 2 M40-49/1

3 61 Kamil Rusek 1983 M Szczecin 00:42:03.0 3 M30-39/2

4 30 Dariusz Filipowski 1972 M Szczecin 00:42:16.0 4 M50-59/1

5 123 Maciej Bartosik 1986 M Barlinek 00:43:10.0 5 M30-39/3

6 53 Sebastian Łukaszewski 1979 M Stargard 00:43:24.0 6 M40-49/2

7 118 Adrian Dwojewsi 1994 M Barlinek 00:43:36.0 7 M20-29/1

8 166 Wioletta Paduszyńska 1985 K 00:43:47.0 1 K30-39/1

9 121 Przemysław Bartosik 1976 M Barlinek 00:44:16.0 8 M40-49/3

10 4 Roman Grzemski 1968 M Barlinek 00:44:38.0 9 M50-59/2

11 162 Tomasz Chawawko 1974 M Dębno 00:45:22.0 10 M40-49/4

12 102 Patryk Piórczyński 1994 M Strzelce Krajeńskie 00:45:23.0 11 M20-29/2

13 168 Tomasz Szeligowski 1979 M Gorzów 00:45:23.0 12 M40-49/5

14 90 Kuba Bocian 2006 M Barlinek 00:47:24.0 13 M16-19/1

15 44 Jakub Płoński 1983 M Stargard 00:47:37.0 14 M30-39/4

16 52 Michał Janczarek 1989 M Dzikówko 00:47:50.0 15 M30-39/5

17 153 Słąwomir Wiśniewski 1974 M Drezdenko 00:48:16.0 16 M40-49/6

18 152 Adam Musiał 1958 M Drawsko 00:48:28.0 17 M60-69/1

19 77 Michał Obidowski 1989 M Poznań 00:49:05.0 18 M30-39/6

20 6 Przemyslaw Skalecki 1983 M Gorzów Wielkopolski 00:49:13.0 19 M30-39/7

21 114 Sebastian Lipertowicz 1983 M Police 00:49:38.0 20 M30-39/8

22 43 Paweł Czerwonka 1984 M Szczecin 00:49:53.0 21 M30-39/9

23 47 Waldemar Drzewiecki 1959 M Barlinek 00:50:00.0 22 M60-69/2

24 22 Barbara Pochranowicz 1977 K Dębno 00:50:05.0 2 K40-49/1

25 98 Dariusz Fieńko 1985 M Pełczyce 00:50:28.0 23 M30-39/10

26 50 Łukasz Czerwonka 1987 M Szczecin 00:50:47.0 24 M30-39/11

27 113 Bartłomiej Stuligłowa 1974 M Nowogard 00:50:52.0 25 M40-49/7

28 109 Sabina Jachnik 1972 K Szczecin 00:50:57.0 3 K50-59/1

29 112 Norbert Jarochowicz 1971 M Nowogard 00:51:04.0 26 M50-59/3

30 23 Robert Sikora 1962 M Moczkowo 00:51:16.0 27 M60-69/3

31 42 Michał Szczerba 1981 M Barlinek 00:51:41.0 28 M40-49/8

32 69 Ireneusz Dziczek 1964 M Szczecin 00:51:43.0 29 M50-59/4

33 33 Anna Błaż 1975 K Barlinek 00:52:12.0 4 K40-49/2

34 19 Jakub Padjasek 2005 M Barlinek 00:52:47.0 30 M16-19/2

35 134 Artur Świerzko 1975 M Gorzów Wielkopolski 00:52:51.0 31 M40-49/9

36 83 Klaudia Czajczyńska 1996 K Szczecin 00:52:56.0 5 K20-29/1

37 65 Piotr Sitek 1978 M Gorzów 00:52:57.0 32 M40-49/10

38 116 Wioleta Baniel 1991 K Kostrzyn Nad Odrą 00:53:12.0 6 K30-39/2

39 94 Mariusz Drzewiecki 1985 M Barlinek 00:53:23.0 33 M30-39/12
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40 132 Rafał Lubas 1977 M Gryfino 00:53:26.0 34 M40-49/11

41 169 Krzysztof Bukiel 1961 M Kostrzyn Nad Odrą 00:53:31.0 35 M60-69/4

42 115 Daniel Kubat 1974 M Barlinek 00:53:39.0 36 M40-49/12

43 130 Jan Bojko 1986 M Dobiegniew 00:54:08.0 37 M30-39/13

44 129 Jacek Michalak 1963 M Szczecin 00:54:12.0 38 M50-59/5

45 74 Tomasz Zimny 1956 M Szczecin 00:54:18.0 39 M60-69/5

46 10 Paweł Świątek 1975 M Barlinek 00:54:22.0 40 M40-49/13

47 55 Mariusz Zalewski 1969 M Strzelce Krajeńskie 00:54:34.0 41 M50-59/6

48 122 Mariusz Maćkowiak 1967 M Pyrzyce 00:54:48.0 42 M50-59/7

49 157 Małgorzata Niklas 1985 K Myślibórz 00:54:51.0 7 K30-39/3

50 159 Sławomir Stańczyk 1988 M Stargard 00:55:28.0 43 M30-39/14

51 103 Konrad Stępień 1985 M Gorzów Wielkopolski 00:55:38.0 44 M30-39/15

52 21 Bartosz Stanek 1988 M Śmigiel 00:55:44.0 45 M30-39/16

53 28 Marek Jankowski 1980 M Pełczyce 00:55:56.0 46 M40-49/14

54 158 Marcin Wołk 1984 M Myślibórz 00:55:56.0 47 M30-39/17

55 27 Ryszard Lenartowicz 1983 M Moczydło 00:55:59.0 48 M30-39/18

56 140 Dariusz Tumasz 1962 M Moczkowo 00:56:03.0 49 M60-69/6

57 137 Paweł Złotnik 1982 M Szczecin 00:56:04.0 50 M40-49/15

58 149 Damian Nowicki 1977 M Barlinek 00:56:14.0 51 M40-49/16

59 110 Radosław Gałamaga 1978 M Niekłończyca 00:56:20.0 52 M40-49/17

60 151 Maciej Klimek 2006 M Gorzów 00:56:34.0 53 M16-19/3

61 3 Piotr Gerlecki 1987 M Barlinek 00:56:52.0 54 M30-39/19

62 14 Jarosław Bilas 1974 M Barlinek 00:56:52.0 55 M40-49/18

63 150 Piotr Klimek 1980 M Gorzów 00:57:07.0 56 M40-49/19

64 97 Tomasz Wojcieszyński 1974 M Baczyna 00:57:08.0 57 M40-49/20

65 71 Daniel Depko 1976 M Przelewice 00:57:10.0 58 M40-49/21

66 92 Sławomir Kwak 1976 M Dąbroszyn 00:57:16.0 59 M40-49/22

67 147 Teresa Oleszczuk 1965 K Barlinek 00:57:20.0 8 K50-59/2

68 171 Jan Kaczmarek 1947 M Mieszkowice 00:57:42.0 60 M70-99/1

69 133 Adam Gołąb 1988 M Barlinek 00:57:45.0 61 M30-39/20

70 75 Artur Szczerba 1980 M Sarnik 00:57:52.0 62 M40-49/23

71 111 Andrzej Dawidowicz 1954 M Bledzew 00:58:41.0 63 M60-69/7

72 68 Piotr Kaniewski 1987 M Santocko 00:58:44.0 64 M30-39/21

73 128 Bartosz Chowański 1979 M Lipiany 00:58:55.0 65 M40-49/24

74 161 Piotr Lizakowski 1977 M Szczecin 00:59:08.0 66 M40-49/25

75 119 Henryk Domański 1960 M Choszczno 00:59:12.0 67 M60-69/8

76 2 Marcin Bartosz 1977 M Barlinek 00:59:15.0 68 M40-49/26

77 170 Piotr Skop 1981 M Barlinek Obszar Wiejski 00:59:21.0 69 M40-49/27

78 145 Krzysztof Matwiej 1963 M Stara Dziedzina 00:59:36.0 70 M50-59/8

79 163 Marta Turczyk 1987 K Pełczyce 01:00:14.0 9 K30-39/4

80 34 Andrzej Błaż 1971 M Barlinek 01:00:32.0 71 M50-59/9

81 25 Monika Marciniak 1975 K Gorzów Wlkp 01:00:33.0 10 K40-49/3

82 54 Radosław Jankowski 1983 M Barlinek 01:00:39.0 72 M30-39/22

83 156 Samuel Ocheret 2006 M Barlinek 01:00:48.0 73 M16-19/4
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84 154 Anna Wolanska 1986 K Myślibórz 01:01:01.0 11 K30-39/5

85 165 Dariusz Wodoracki 1961 M Szczecin 01:01:05.0 74 M60-69/9

86 164 Artur Szyszka 1973 M Barlinek 01:01:12.0 75 M40-49/28

87 160 Michał Urbański 1983 M 01:01:16.0 76 M30-39/23

88 16 Kornel Gierycz 2000 M Choszczno 01:01:32.0 77 M20-29/3

89 49 Hubert Kaczmarek 2005 M Moczydło 01:01:39.0 78 M16-19/5

90 36 Marcin Ossowicz 1986 M Gorzów Wielkopolski 01:01:51.0 79 M30-39/24

91 72 Małgorzata Hejna 1971 K Szczecin 01:01:55.0 12 K50-59/3

92 138 Aleksandra Przybylska 1983 K Lipiany 01:01:56.0 13 K30-39/6

93 64 Urszula Niewadzik 1972 K Szczecin 01:02:14.0 14 K50-59/4

94 144 Anna Dawiskiba 1985 K Drezdenko 01:02:16.0 15 K30-39/7

95 57 Jacek Bury 1969 M Strzelce Krajeńskie 01:02:21.0 80 M50-59/10

96 127 Tomasz Wróbel 1981 M Nowogard 01:02:28.0 81 M40-49/29

97 37 Mikołaj Gaweł 1965 M Barlinek 01:02:28.0 82 M50-59/11

98 38 Magdalena Gaweł 1977 K Jaromierki 01:02:30.0 16 K40-49/4

99 13 Łukasz Zygmunt 1976 M Karsko 01:02:51.0 83 M40-49/30

100 81 Katarzyna Izak 1978 K Stargard 01:04:21.0 17 K40-49/5

101 35 Wioletta Rajkiewicz 1977 K Gmina Lipiany 01:04:36.0 18 K40-49/6

102 135 Ania Rogulska 1988 K Gorzów Wielkopolski 01:05:34.0 19 K30-39/8

103 136 Jacek Pieciul 1979 M Gorzow 01:05:36.0 84 M40-49/31

104 88 Joanna Makowska 1976 K Choszczno 01:05:49.0 20 K40-49/7

105 108 Anna Jędrzejaszek 1979 K Barlinek 01:06:12.0 21 K40-49/8

106 106 Agata Szuca 1993 K Strzelce Krajeńskie 01:06:15.0 22 K20-29/2

107 155 Katarzyna Kwaśna 1979 K Klicko 01:06:28.0 23 K40-49/9

108 80 Agata Samulska 1968 K Gorzów Wielkopolski 01:07:17.0 24 K50-59/5

109 45 Maria Drzewiecka 1962 K Barlinek 01:07:39.0 25 K60-69/1

110 117 Aleksandra Kwiatkowska 1991 K Police 01:08:40.0 26 K30-39/9

111 104 Wojtek Kaliciński 1985 M Barlinek 01:08:41.0 85 M30-39/25

112 167 Krzysztof Jędrzejaszek 1978 M Barlinek 01:08:54.0 86 M40-49/32

113 89 Marlena Birula 1985 K Barlinek 01:10:16.0 27 K30-39/10

114 73 Adrian Dylewski 1988 M Barlinek 01:10:47.0 87 M30-39/26

115 95 Grzegorz Kowalczuk 1967 M Tuczno 01:11:53.0 88 M50-59/12

116 139 Sylwester Łuczak 1979 M Barlinek 01:12:11.0 89 M40-49/33

117 7 Rafał Szczepaniak 1976 M Barlinek 01:13:46.0 90 M40-49/34

118 51 Natalia Janczarek 1987 K Dzikówko 01:14:07.0 28 K30-39/11

119 48 Aldona Kaczmarek 1976 K Moczydlo 01:14:57.0 29 K40-49/10

120 105 Marta Szot-Sosnowska 1983 K Stargard 01:16:13.0 30 K30-39/12

121 143 Mateusz Zamrzycki 1992 M Barlinek 01:17:01.0 91 M30-39/27

122 142 Piotr Buczek 1990 M Barlinek 01:17:01.0 92 M30-39/28

123 56 Marianna Bury 1972 K Strzelce Krajeńskie 01:17:18.0 31 K50-59/6

124 58 Małgorzata Filipienko 1967 K Strzelce Krajeńskie 01:17:20.0 32 K50-59/7

125 67 Dorota Kaniewska 1990 K Santocko 01:17:41.0 33 K30-39/13

126 66 Malgosia Molska 1968 K Kłodawa 01:18:13.0 34 K50-59/8

127 131 Katarzyna Staniszewska 1975 K Barlinek 01:23:20.0 35 K40-49/11
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128 126 Iwona Ficner 1975 K Stare Kurowo 01:23:21.0 36 K40-49/12

129 46 Adam Wota 1970 M Gorzów Wielkopolski 01:23:36.0 93 M50-59/13

130 11 Ewelina Ossowicz 1978 K Gorzów Wielkopolski 01:35:33.0 37 K40-49/13

131 85 Agnieszka Bocian 1982 K Barlinek 01:35:50.0 38 K40-49/14

132 124 Anna Witkowska 1981 K Gorzów Wielkopolski 01:38:01.0 39 K40-49/15

133 125 Krystyna Brodowska 1957 K Gorzów Wielkopolski 01:38:02.0 40 K60-69/2
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Bieg Szlakiem Przygody nad Jeziorem Barlineckim
Klasyfikacja: Bieg na 10
Kategoria: Kobiety 16-19
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
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Bieg Szlakiem Przygody nad Jeziorem Barlineckim
Klasyfikacja: Bieg na 10
Kategoria: Mężczyźni 16-19
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 90 Kuba Bocian 2006 M Barlinek 00:47:24.0 13 M16-19/1

2 19 Jakub Padjasek 2005 M Barlinek 00:52:47.0 30 M16-19/2

3 151 Maciej Klimek 2006 M Gorzów 00:56:34.0 53 M16-19/3

4 156 Samuel Ocheret 2006 M Barlinek 01:00:48.0 73 M16-19/4

5 49 Hubert Kaczmarek 2005 M Moczydło 01:01:39.0 78 M16-19/5
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Bieg Szlakiem Przygody nad Jeziorem Barlineckim
Klasyfikacja: Bieg na 10
Kategoria: Mężczyźni 20-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 118 Adrian Dwojewsi 1994 M Barlinek 00:43:36.0 7 M20-29/1

2 102 Patryk Piórczyński 1994 M Strzelce Krajeńskie 00:45:23.0 11 M20-29/2

3 16 Kornel Gierycz 2000 M Choszczno 01:01:32.0 77 M20-29/3
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Bieg Szlakiem Przygody nad Jeziorem Barlineckim
Klasyfikacja: Bieg na 10
Kategoria: Mężczyźni 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 148 Bartosz Przekopowicz 1992 M Stargard 00:40:26.0 1 M30-39/1

2 61 Kamil Rusek 1983 M Szczecin 00:42:03.0 3 M30-39/2

3 123 Maciej Bartosik 1986 M Barlinek 00:43:10.0 5 M30-39/3

4 44 Jakub Płoński 1983 M Stargard 00:47:37.0 14 M30-39/4

5 52 Michał Janczarek 1989 M Dzikówko 00:47:50.0 15 M30-39/5

6 77 Michał Obidowski 1989 M Poznań 00:49:05.0 18 M30-39/6

7 6 Przemyslaw Skalecki 1983 M Gorzów Wielkopolski 00:49:13.0 19 M30-39/7

8 114 Sebastian Lipertowicz 1983 M Police 00:49:38.0 20 M30-39/8

9 43 Paweł Czerwonka 1984 M Szczecin 00:49:53.0 21 M30-39/9

10 98 Dariusz Fieńko 1985 M Pełczyce 00:50:28.0 23 M30-39/10

11 50 Łukasz Czerwonka 1987 M Szczecin 00:50:47.0 24 M30-39/11

12 94 Mariusz Drzewiecki 1985 M Barlinek 00:53:23.0 33 M30-39/12

13 130 Jan Bojko 1986 M Dobiegniew 00:54:08.0 37 M30-39/13

14 159 Sławomir Stańczyk 1988 M Stargard 00:55:28.0 43 M30-39/14

15 103 Konrad Stępień 1985 M Gorzów Wielkopolski 00:55:38.0 44 M30-39/15

16 21 Bartosz Stanek 1988 M Śmigiel 00:55:44.0 45 M30-39/16

17 158 Marcin Wołk 1984 M Myślibórz 00:55:56.0 47 M30-39/17

18 27 Ryszard Lenartowicz 1983 M Moczydło 00:55:59.0 48 M30-39/18

19 3 Piotr Gerlecki 1987 M Barlinek 00:56:52.0 54 M30-39/19

20 133 Adam Gołąb 1988 M Barlinek 00:57:45.0 61 M30-39/20

21 68 Piotr Kaniewski 1987 M Santocko 00:58:44.0 64 M30-39/21

22 54 Radosław Jankowski 1983 M Barlinek 01:00:39.0 72 M30-39/22

23 160 Michał Urbański 1983 M 01:01:16.0 76 M30-39/23

24 36 Marcin Ossowicz 1986 M Gorzów Wielkopolski 01:01:51.0 79 M30-39/24

25 104 Wojtek Kaliciński 1985 M Barlinek 01:08:41.0 85 M30-39/25

26 73 Adrian Dylewski 1988 M Barlinek 01:10:47.0 87 M30-39/26

27 143 Mateusz Zamrzycki 1992 M Barlinek 01:17:01.0 91 M30-39/27

28 142 Piotr Buczek 1990 M Barlinek 01:17:01.0 92 M30-39/28
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Bieg Szlakiem Przygody nad Jeziorem Barlineckim
Klasyfikacja: Bieg na 10
Kategoria: Mężczyźni 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 31 Tomasz Waszczuk 1980 M Szczecin 00:41:26.0 2 M40-49/1

2 53 Sebastian Łukaszewski 1979 M Stargard 00:43:24.0 6 M40-49/2

3 121 Przemysław Bartosik 1976 M Barlinek 00:44:16.0 8 M40-49/3

4 162 Tomasz Chawawko 1974 M Dębno 00:45:22.0 10 M40-49/4

5 168 Tomasz Szeligowski 1979 M Gorzów 00:45:23.0 12 M40-49/5

6 153 Słąwomir Wiśniewski 1974 M Drezdenko 00:48:16.0 16 M40-49/6

7 113 Bartłomiej Stuligłowa 1974 M Nowogard 00:50:52.0 25 M40-49/7

8 42 Michał Szczerba 1981 M Barlinek 00:51:41.0 28 M40-49/8

9 134 Artur Świerzko 1975 M Gorzów Wielkopolski 00:52:51.0 31 M40-49/9

10 65 Piotr Sitek 1978 M Gorzów 00:52:57.0 32 M40-49/10

11 132 Rafał Lubas 1977 M Gryfino 00:53:26.0 34 M40-49/11

12 115 Daniel Kubat 1974 M Barlinek 00:53:39.0 36 M40-49/12

13 10 Paweł Świątek 1975 M Barlinek 00:54:22.0 40 M40-49/13

14 28 Marek Jankowski 1980 M Pełczyce 00:55:56.0 46 M40-49/14

15 137 Paweł Złotnik 1982 M Szczecin 00:56:04.0 50 M40-49/15

16 149 Damian Nowicki 1977 M Barlinek 00:56:14.0 51 M40-49/16

17 110 Radosław Gałamaga 1978 M Niekłończyca 00:56:20.0 52 M40-49/17

18 14 Jarosław Bilas 1974 M Barlinek 00:56:52.0 55 M40-49/18

19 150 Piotr Klimek 1980 M Gorzów 00:57:07.0 56 M40-49/19

20 97 Tomasz Wojcieszyński 1974 M Baczyna 00:57:08.0 57 M40-49/20

21 71 Daniel Depko 1976 M Przelewice 00:57:10.0 58 M40-49/21

22 92 Sławomir Kwak 1976 M Dąbroszyn 00:57:16.0 59 M40-49/22

23 75 Artur Szczerba 1980 M Sarnik 00:57:52.0 62 M40-49/23

24 128 Bartosz Chowański 1979 M Lipiany 00:58:55.0 65 M40-49/24

25 161 Piotr Lizakowski 1977 M Szczecin 00:59:08.0 66 M40-49/25

26 2 Marcin Bartosz 1977 M Barlinek 00:59:15.0 68 M40-49/26

27 170 Piotr Skop 1981 M Barlinek Obszar Wiejski 00:59:21.0 69 M40-49/27

28 164 Artur Szyszka 1973 M Barlinek 01:01:12.0 75 M40-49/28

29 127 Tomasz Wróbel 1981 M Nowogard 01:02:28.0 81 M40-49/29

30 13 Łukasz Zygmunt 1976 M Karsko 01:02:51.0 83 M40-49/30

31 136 Jacek Pieciul 1979 M Gorzow 01:05:36.0 84 M40-49/31

32 167 Krzysztof Jędrzejaszek 1978 M Barlinek 01:08:54.0 86 M40-49/32

33 139 Sylwester Łuczak 1979 M Barlinek 01:12:11.0 89 M40-49/33

34 7 Rafał Szczepaniak 1976 M Barlinek 01:13:46.0 90 M40-49/34
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Bieg Szlakiem Przygody nad Jeziorem Barlineckim
Klasyfikacja: Bieg na 10
Kategoria: Mężczyźni 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 30 Dariusz Filipowski 1972 M Szczecin 00:42:16.0 4 M50-59/1

2 4 Roman Grzemski 1968 M Barlinek 00:44:38.0 9 M50-59/2

3 112 Norbert Jarochowicz 1971 M Nowogard 00:51:04.0 26 M50-59/3

4 69 Ireneusz Dziczek 1964 M Szczecin 00:51:43.0 29 M50-59/4

5 129 Jacek Michalak 1963 M Szczecin 00:54:12.0 38 M50-59/5

6 55 Mariusz Zalewski 1969 M Strzelce Krajeńskie 00:54:34.0 41 M50-59/6

7 122 Mariusz Maćkowiak 1967 M Pyrzyce 00:54:48.0 42 M50-59/7

8 145 Krzysztof Matwiej 1963 M Stara Dziedzina 00:59:36.0 70 M50-59/8

9 34 Andrzej Błaż 1971 M Barlinek 01:00:32.0 71 M50-59/9

10 57 Jacek Bury 1969 M Strzelce Krajeńskie 01:02:21.0 80 M50-59/10

11 37 Mikołaj Gaweł 1965 M Barlinek 01:02:28.0 82 M50-59/11

12 95 Grzegorz Kowalczuk 1967 M Tuczno 01:11:53.0 88 M50-59/12

13 46 Adam Wota 1970 M Gorzów Wielkopolski 01:23:36.0 93 M50-59/13
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Bieg Szlakiem Przygody nad Jeziorem Barlineckim
Klasyfikacja: Bieg na 10
Kategoria: Mężczyźni 60-69
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 152 Adam Musiał 1958 M Drawsko 00:48:28.0 17 M60-69/1

2 47 Waldemar Drzewiecki 1959 M Barlinek 00:50:00.0 22 M60-69/2

3 23 Robert Sikora 1962 M Moczkowo 00:51:16.0 27 M60-69/3

4 169 Krzysztof Bukiel 1961 M Kostrzyn Nad Odrą 00:53:31.0 35 M60-69/4

5 74 Tomasz Zimny 1956 M Szczecin 00:54:18.0 39 M60-69/5

6 140 Dariusz Tumasz 1962 M Moczkowo 00:56:03.0 49 M60-69/6

7 111 Andrzej Dawidowicz 1954 M Bledzew 00:58:41.0 63 M60-69/7

8 119 Henryk Domański 1960 M Choszczno 00:59:12.0 67 M60-69/8

9 165 Dariusz Wodoracki 1961 M Szczecin 01:01:05.0 74 M60-69/9
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Bieg Szlakiem Przygody nad Jeziorem Barlineckim
Klasyfikacja: Bieg na 10
Kategoria: Mężczyźni 70-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 171 Jan Kaczmarek 1947 M Mieszkowice 00:57:42.0 60 M70-99/1

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Szlakiem Przygody nad Jeziorem Barlineckim
Klasyfikacja: Bieg na 10
Kategoria: Kobiety 20-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 83 Klaudia Czajczyńska 1996 K Szczecin 00:52:56.0 5 K20-29/1

2 106 Agata Szuca 1993 K Strzelce Krajeńskie 01:06:15.0 22 K20-29/2

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Szlakiem Przygody nad Jeziorem Barlineckim
Klasyfikacja: Bieg na 10
Kategoria: Kobiety 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 166 Wioletta Paduszyńska 1985 K 00:43:47.0 1 K30-39/1

2 116 Wioleta Baniel 1991 K Kostrzyn Nad Odrą 00:53:12.0 6 K30-39/2

3 157 Małgorzata Niklas 1985 K Myślibórz 00:54:51.0 7 K30-39/3

4 163 Marta Turczyk 1987 K Pełczyce 01:00:14.0 9 K30-39/4

5 154 Anna Wolanska 1986 K Myślibórz 01:01:01.0 11 K30-39/5

6 138 Aleksandra Przybylska 1983 K Lipiany 01:01:56.0 13 K30-39/6

7 144 Anna Dawiskiba 1985 K Drezdenko 01:02:16.0 15 K30-39/7

8 135 Ania Rogulska 1988 K Gorzów Wielkopolski 01:05:34.0 19 K30-39/8

9 117 Aleksandra Kwiatkowska 1991 K Police 01:08:40.0 26 K30-39/9

10 89 Marlena Birula 1985 K Barlinek 01:10:16.0 27 K30-39/10

11 51 Natalia Janczarek 1987 K Dzikówko 01:14:07.0 28 K30-39/11

12 105 Marta Szot-Sosnowska 1983 K Stargard 01:16:13.0 30 K30-39/12

13 67 Dorota Kaniewska 1990 K Santocko 01:17:41.0 33 K30-39/13

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Szlakiem Przygody nad Jeziorem Barlineckim
Klasyfikacja: Bieg na 10
Kategoria: Kobiety 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 22 Barbara Pochranowicz 1977 K Dębno 00:50:05.0 2 K40-49/1

2 33 Anna Błaż 1975 K Barlinek 00:52:12.0 4 K40-49/2

3 25 Monika Marciniak 1975 K Gorzów Wlkp 01:00:33.0 10 K40-49/3

4 38 Magdalena Gaweł 1977 K Jaromierki 01:02:30.0 16 K40-49/4

5 81 Katarzyna Izak 1978 K Stargard 01:04:21.0 17 K40-49/5

6 35 Wioletta Rajkiewicz 1977 K Gmina Lipiany 01:04:36.0 18 K40-49/6

7 88 Joanna Makowska 1976 K Choszczno 01:05:49.0 20 K40-49/7

8 108 Anna Jędrzejaszek 1979 K Barlinek 01:06:12.0 21 K40-49/8

9 155 Katarzyna Kwaśna 1979 K Klicko 01:06:28.0 23 K40-49/9

10 48 Aldona Kaczmarek 1976 K Moczydlo 01:14:57.0 29 K40-49/10

11 131 Katarzyna Staniszewska 1975 K Barlinek 01:23:20.0 35 K40-49/11

12 126 Iwona Ficner 1975 K Stare Kurowo 01:23:21.0 36 K40-49/12

13 11 Ewelina Ossowicz 1978 K Gorzów Wielkopolski 01:35:33.0 37 K40-49/13

14 85 Agnieszka Bocian 1982 K Barlinek 01:35:50.0 38 K40-49/14

15 124 Anna Witkowska 1981 K Gorzów Wielkopolski 01:38:01.0 39 K40-49/15

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Szlakiem Przygody nad Jeziorem Barlineckim
Klasyfikacja: Bieg na 10
Kategoria: Kobiety 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 109 Sabina Jachnik 1972 K Szczecin 00:50:57.0 3 K50-59/1

2 147 Teresa Oleszczuk 1965 K Barlinek 00:57:20.0 8 K50-59/2

3 72 Małgorzata Hejna 1971 K Szczecin 01:01:55.0 12 K50-59/3

4 64 Urszula Niewadzik 1972 K Szczecin 01:02:14.0 14 K50-59/4

5 80 Agata Samulska 1968 K Gorzów Wielkopolski 01:07:17.0 24 K50-59/5

6 56 Marianna Bury 1972 K Strzelce Krajeńskie 01:17:18.0 31 K50-59/6

7 58 Małgorzata Filipienko 1967 K Strzelce Krajeńskie 01:17:20.0 32 K50-59/7

8 66 Malgosia Molska 1968 K Kłodawa 01:18:13.0 34 K50-59/8

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Szlakiem Przygody nad Jeziorem Barlineckim
Klasyfikacja: Bieg na 10
Kategoria: Kobiety 60-69
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 45 Maria Drzewiecka 1962 K Barlinek 01:07:39.0 25 K60-69/1

2 125 Krystyna Brodowska 1957 K Gorzów Wielkopolski 01:38:02.0 40 K60-69/2

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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Bieg Szlakiem Przygody nad Jeziorem Barlineckim
Klasyfikacja: Bieg na 10
Kategoria: Kobiety 70-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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